Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE PERITIBA
AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Peritiba torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar Credenciamento Universal, cujo processamento e julgamento darão na forma da Lei Federal n. 14.133/2021.
Processo de Licitação n. 67/2025 e Credenciamento Universal n. 02/2025.
Objeto: O objeto deste edital é o credenciamento de pessoas físicas e/ou jurídicas para fornecimento de cargas de cascalho, para a conservação e manutenção das estradas rurais do Município de Peritiba.

O edital na integra está disponível no site http://www.peritiba.sc.gov.br e demais informações, poderão ser solicitadas junto ao Departamento de Licitações do Município de Peritiba, fone (49) 3453-1122 ou e-mail compras@peritiba.sc.gov.br.

Peritiba SC., 13 de março de 2025.

PAULO JOSÉ DEITOS
Prefeito Municipal